
UNIVERZITA KARLOVA
1. lékařská fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Martin Koscielniak
Datum narození: 07.06.1996

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie

Zadavatel práce: Klinika rehabilitačního lékařství 1. LF UK a VFN v Praze
(11-00640)

Název práce: Přínos terapie s robotickou rukavicí Gloreha u pacientů s centrální
hemiparézou horní končetiny

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Kristýna Hoidekrová
Oponent(i): Ing. Bc. Adéla Slámová

Datum obhajoby : 17.06.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Student představuje téma bakalářské práce, uvádí důvody výběru

tématu a základní rozdělení práce. Představuje robotické systémy,
které využíval při zpracování praktické části práce. Uvádí cíl
bakalářské práce, sběr dat a popisuje výsledky praktické části, která
byla zpracována formou kazuistik. Dále popisuje průběh terapií. Na
závěr student zodpovídá otázky vedoucího a oponenta práce.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: MUDr. Yvona Angerová, MBA, Ph.D. ............................

Členové komise: MUDr. Bc. Petra Sládková, Ph.D. ............................

 Mgr. Jakub Jeníček ............................

 Ing. Eva Konopáčová ............................

 Mgr. Silvie Táborská ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Martin Koscielniak

http://www.tcpdf.org

